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VINNULÝSING

Viðbrögð við alvarlegum fisksjúkdómum

Skjöl vistuð í 
málakerfi og verk 

skráð í logbók

Skýrsla

1. Héraðsdýralæknir tilkynnir um gruninn og gefur fyrirmæli um fyrstu smitvarnir. Hann 
gerir ráðstafanir til að fá gruninn staðfestan og safnar faraldsfræðilegum upplýsingum í 
samvinnu við sérgreinadýralækna. Hann metur þörf fyrir mannskap og búnað, tekur 
ákvörðun í samráði við yfirdýralækni og sérgreinadýralækna um aflífun dýra, förgun 
hræja, þrif og sótthreinsun húsa og flutningabíla, undirbýr og stjórnar framkvæmdum. Sjá 
nánar: GAT-025
Yfirdýralæknir tilkynnir um gruninn, leggur fram tillögur að ráðstöfunum til að hindra 
smitdreifingu á viðkomandi landsvæði og á landsvísu, kallar dýralækna til starfa  ef þörf 
krefur og hefur umsjón með samskiptum við fjölmiðla og opinberar stofnanir. Sjá nánar: 
GAT-026
Forstjóri tilkynnir um gruninn og kallar inn fólk í stjórnstöð. Sjá nánar: GAT-027
Sérgreinadýralæknar aðstoða héraðsdýralækna og yfirdýralækni við ákvarðanatöku, 
hafa umsjón með faraldsfræðilegum rannsóknum, skrifa fréttatilkynningar, skýrslur 
o.s.frv. Sjá nánar GAT-007 
Sóttvarnadýralæknir/stjórnstöð stofnar mál í málakerfi, tilkynnir um gruninn, stjórnar 
uppsetningu stjórnstöðvar og úthlutar verkefnum, aðstoðar héraðsdýralækna og 
yfirdýralækni við ákvarðanatöku. Sjá nánar: GAT-028
Forstöðumaður samhæfingar aðstoðar héraðsdýralækna við bréfaskrif, safnar 
upplýsingum til að meta tjón, leggur fram tillögu um bætur og samning við bændur. GAT-
014

2. Héraðsdýralæknir vinnur áfram samkvæmt GAT-025
Yfirdýralæknir vinnur áfram samkvæmt GAT-026
Forstjóri vinnur áfram samkvæmt GAT-027
Sérgreinadýralæknar vinna áfram samkvæmt GAT-007
Sóttvarnadýralæknir/stjórnstöð vinnur áfram samkvæmt GAT-028
Forstöðumaður samhæfingar vinnur áfram samkvæmt GAT-014

3. Héraðsdýralæknir vinnur áfram samkvæmt GAT-025, sem m.a. felur í sér: 
 Fyrirmæli og umsjón með smitvörnum og upprætingu smits.
 Fyrirmæli og umsjón með aflífun, bólusetningum og sýnatökum, eftir því sem við á.
 Samráð við heilbrigðiseftirlit viðkomandi sveitarfélags um hvernig staðið skuli að 

förgun eða meðhöndlun sóttmengaðs úrgangs.
 Fyrirmæli og umsjón með þrifum og sótthreinsun húsa og farartækja LBE-091, 

LBE-094, LBE-095. 
Aðrir vinna einnig áfram samkvæmt gátlistum.

5. Sérgreinadýralæknir tekur saman skýrslu um málið. 
Yfirdýralæknir kallar þá sem að málinu komu saman til fundar, til að fara yfir skýrslu 
sérgreinadýralæknis.
Sóttvarnadýralæknir lokar málinu í málakerfi.

Aðgerð Úttak Ábyrgð og framkvæmd
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4. Héraðsdýralæknir vinnur áfram samkvæmt GAT-025, sem m.a. felur í sér:
 Eftirlit með að farið sé að fyrirmælum.
 Sýnatökur.
 Ákvörðun um afléttingu takmarkana.
Aðrir vinna einnig áfram samkvæmt gátlistum.
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